Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/175

Unidade Unidade Lagarto
Curso Técnico Em Administracao - Presencial
Inicio 09/09/2025
Cédigo Nome Status
689c70b201184 MARIA GABRIELA DE JESUS ANDRADE Selecionado
689c70e30fc8e Fabio dos Santos Ferreira Selecionado
689c70e6a342c  Guido Santos Menezes Selecionado
689c70eeed963  Leiliane Rodrigues de Sousa Faria Selecionado
689c7170b2b48  Ana Luzia de jesus bispo Selecionado
689c718d392ba  MIRELLY FIGUEIREDO SANTOS Selecionado
689c71e3cb765  ADALBERTO NEVES DE MENEZES Selecionado
689c720016b66  Diego Almeida Nogueira Selecionado
689c74fc01d9d kemilly dos santos santana Selecionado
689c757eb924c Mariana Rosa de Jesus Assis Selecionado
689c776b84ec8  Rafaela dos Santos Santana Selecionado
689c77a1d4764  Adriane Valéria dos Santos Santana Selecionado
689c77b9bfe6ed Isa Selecionado
689c77fdc2ba3  Thaires da cruz Mateus Selecionado
689c789de148e  Vanessa Selecionado
689c7942a6dea  Thais Selecionado
689c7a62c2cde Maria Clara Selecionado
689c7dac28cfc Jodo Selecionado
689c812176a50  Ellen Karoline Selecionado
689c8721374f6  Wilyane Selecionado
689c8d1a69aa2  Ana]julia Costa silva Excedente
689c8e1bf0834  Adrian Pereira Dos Santos Excedente
689c91704709d  gigante Excedente
689c92ef6f49c Ana Vitéria Ribeiro Excedente
689c947edbfb0 Evellyn Santos Al Excedente
689c97f667209 Raul vitor Excedente
689c9af6a70c4 graciele Excedente
689ca4f1ef710 Milly Excedente

Horario inscricao
13/08/2025 08:02:10
13/08/2025 08:02:59
13/08/2025 08:03:02
13/08/2025 08:03:10
13/08/2025 08:05:20
13/08/2025 08:05:49
13/08/2025 08:07:15
13/08/2025 08:07:44
13/08/2025 08:20:28
13/08/2025 08:22:38
13/08/2025 08:30:51
13/08/2025 08:31:45
13/08/2025 08:32:09
13/08/2025 08:33:17
13/08/2025 08:35:57
13/08/2025 08:38:42
13/08/2025 08:43:30
13/08/2025 08:57:32
13/08/2025 09:12:17
13/08/2025 09:37:53
13/08/2025 10:03:22
13/08/2025 10:07:39
13/08/2025 10:21:52
13/08/2025 10:28:15
13/08/2025 10:34:54
13/08/2025 10:49:42
13/08/2025 11:02:30
13/08/2025 11:45:05



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cédigo
689ca5ddb92aa
689caf003f484
689cb07f871c0
689cb3b82c07e
689cb750c0429
689cbb37b6373
689cbbe094d02
689cbc43651e7
689cbd3218c47
689cc6c5e4888
689cc80695086
689ccb69baef2
689cce3dcb6a3
689cce3f6a452
689cd064dcd20
689cd9e630b7e
689cf1a5538d8
689cf7d0b66f4
689d051c6e178
689d1fe623253
689d2aff9e78b
689d311598442
689d321a59d22
689db5766d753
689dba34952a5
689de0bc40f40
689df76d7bfcb
689e02bf2ff04
689e03d9f303b
689e1a45d56d6
689e4521b70af
689e50e0c81f8
689e55b00769c
689e9b2ad4271
689e9b9317e20
689f3f55b4dd0
689f9d8e1f734
689fb5142d239
689fbd247d8ca
689fdf89e1ae2
68a1710ce012a
68a225c48dc53

Nome
Dafiny Leticia Calazans Santos

Talita

VINICIUS ACIOLI VIEIRA
Tauane dos Santos Costa
Estela Costa do Nascimento
Estefane camile dos Santos

Jamile

Artemis santos Silva do Nascimento

Ellen Vitéria Santana Santos
Natan
Gabiriel

Ana Clara Santana de Gois

MARIA EDUARDA GUIMARAES DOS SANTOS

ERICK

Maité Almeida De Oliveira
Maysa

geisa de sa silva

Kailaine Santos de Jesus
Andrea

Islaine

Robson Santos Monteiro
Jamille

NATALIA SANTANA REIS
Vitoriana dos santos Ramos
Raay

Rafael Caud

Vivi

Gustavo

Guilherme

Fledson Santiago Dos Santos Filho
Juliana Tavares

Kamilly

lalis

Flavio duarte caetano

Maria Eduarda duarte caetano
breno reis matias

Claudia

Nubia

Elias Dos Santos Oliveira
Jucilene Rodrigues de Santana
Jeff

Erica

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/08/2025 11:49:01
13/08/2025 12:28:00
13/08/2025 12:34:23
13/08/2025 12:48:08
13/08/2025 13:03:28
13/08/2025 13:20:07
13/08/2025 13:22:56
13/08/2025 13:24:35
13/08/2025 13:28:34
13/08/2025 14:09:25
13/08/2025 14:14:46
13/08/2025 14:29:13
13/08/2025 14:41:17
13/08/2025 14:41:19
13/08/2025 14:50:28
13/08/2025 15:31:02
13/08/2025 17:12:21
13/08/2025 17:38:40
13/08/2025 18:35:24
13/08/2025 20:29:42
13/08/2025 21:17:03
13/08/2025 21:43:01
13/08/2025 21:47:22
14/08/2025 07:07:50
14/08/2025 07:28:04
14/08/2025 10:12:28
14/08/2025 11:49:17
14/08/2025 12:37:35
14/08/2025 12:42:17
14/08/2025 14:17:57
14/08/2025 17:20:49
14/08/2025 18:10:56
14/08/2025 18:31:28
14/08/2025 23:27:54
14/08/2025 23:29:39
15/08/2025 11:08:21
15/08/2025 17:50:22
15/08/2025 19:30:44
15/08/2025 20:05:08
15/08/2025 22:31:53
17/08/2025 03:05:00
17/08/2025 15:56:04



